
                               令和６年 ３月１３日 

鳥取県ＰＴＡ協議会 

   理事《郡･市Ｐ連合会会長(代表)》  様 

 
 

                                           鳥取県ＰＴＡ協議会 

                                             会 長   髙尾 裕子 

                                                         （公印省略） 
 
             

         令和５年度 第５回理事会開催について（ご案内 ） 

 
 
    初春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、当協議会の活動につきまして、ご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 
さて、標記の会を下記日程でおこないますので、出席いただきますようご案内いたします。 

 
 

記 
 
 

 
  １  日  時      令和６年４月６日（土）理事会 １３：３０～１６：３０ 
 
 

  ２  場  所   県立倉吉体育文化会館（２階 大研修室） 

                        倉吉市山根 529－2   （ 電話 0858－26－4441 ） 

 

 
  ３   日程および内容 

協議事項 

◆令和５年度事業及び決算について 

◆令和６度事業計画（案）および予算（案）について 

◆令和６年度総会について 

◆新年度役員について 

◆各種表彰について 

◆役員研修会について 

◆その他 
 

 
※  本年度最後の理事会となります。重要な案件を協議しますので、ご多用のこととは存じますが

是非ご出席いただきますようお願いいたします。 

 

※ ご都合により出席できない場合は代理の方のご出席をお願いいたします。 
３/２７（木）までにご報告下さいますようお願いします。 

 
                               

   
問い合わせ・連絡先 

               鳥取県ＰＴＡ協議会事務局 

                     ＴＥＬ  ０８５７－２１－２２８５ 

                     ＦＡＸ  ０８５７－２１－０９０６ 

 e-mail： pta-jimukyoku@trad.ocn.ne.jp 

 


